
CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 15.03.2024
10m PISTOLA DE AIRE HORA: 9:00
CATEGORIA 14-15 FEMENIL

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. x Lugar

18 225 KARIME MICHELLE AGUADO ALVARADOQRO 87 90 89 85 351 1 1
13 154 CRISTHIAN JERONIMO SOLORZANOGTO 87 85 88 85 345 4 3
8 288 ANA DUEÑAS GARCIA SIN 83 87 86 88 344 5 4
23 108 MAYA XIMENA HERNÁNDEZ BC 84 84 90 85 343 2 6
10 105 ASHLEY CABRERA HERNÁNDEZBC 85 86 84 82 337 9
24 155 REGINA VALDES VAZQUEZ GTO 84 81 75 91 331 4 11
9 235 ANNIA LOPEZ CAMIZALEZ SON 80 82 80 83 325 1 13
22 255 LYA TRILLANES VAZQUEZ TAMPS 81 77 73 80 311 1 20
25 140 ROMINA LUCIO SANCHEZ EDO MEX 73 76 73 72 294 1 21

16 333 CRISTINA FRANCESCA JORGEQROO 82 92 87 88 349 2 2 1009
21 332 ITZAYANA OSORIO VILLANUEVOQROO 87 84 88 84 343 4 5
12 350 CARLA GONZALEZ LAZARO QROO 85 83 72 77 317 1 17

26 177 SARAH SALCEDO VILLEGA JAL 76 87 87 91 341 5 7 1003
11 179 BRIANNA BAUTISTA ARAIZA JAL 83 84 84 82 333 2 10
17 178 JESSICA CORDOVA IBARRA JAL 78 86 80 85 329 2 12
14 281 KENIA SOSA MARTIN  YUC 85 81 84 89 339 1 8 979
19 270 KATERIN SOLIS CAMPOS YUC 78 86 76 85 325 14
28 271 YOHANDRA CHAN SALAS YUC 75 81 82 77 315 1 18

27 212 SULEMA DIMAS BUMPA NL 84 81 82 77 324 2 15 954
20 211 DANNA ACOSTA ROBLEZ NL 80 75 78 86 319 3 16
15 210 TAMARA MACIAS CERDAN NL 67 75 83 86 311 1 19

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Series

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 15.03.2024
10m PISTOLA DE AIRE HORA: 10:30
CATEGORIA 14-15 VARONIL

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. x Lugar

8 142 ANGEL VELAZQUEZ REYES GTO 89 91 89 91 360 8 1
9 222 CESAR GARCIA RAMIREZ QRO 80 87 83 80 330 2 9
17 290 JORGE VELAZQUEZ SIN 82 76 84 80 322 2 12
11 325 CRISTOPHER CONEJO CDMX 79 81 83 72 315 1 14
12 335 DARWIN ARIAS TORRES QROO 70 84 67 78 299 1 18
13 289 DEREK MONREAL SIN 80 84 67 66 297 1 19
28 334 SEBASTIAN CARRERA QROO 72 80 69 71 292 1 20
16 139 JAVIER RIOS SORIA DGO 71 65 72 75 283 22

15 106 FRANCISCO MORGAN BC 90 87 93 88 358 6 2 1061
25 109 RAUL GAXIOLA HERNÁNDEZ BC 92 87 87 92 358 5 3
20 107 LUCIANO PADILLA VIRGEN BC 90 84 85 86 345 2 4
26 213 ANDRE ACOSTA CARDONA NL 88 86 86 85 345 1 5 980
6 214 ALFREDO ARRIAGA CRUZ NL 76 81 79 89 325 3 10
29 293 ALAN YOSEL PAEZ NL 78 76 76 80 310 2 16
10 156 KENZO UNO PÉREZ JAL 84 82 85 89 340 1 6 979
24 184 OWEN ISSAC DELGADILLO JAL 81 76 90 78 325 3 11
21 185 MATIAS PEREZ RODRIGUEZ JAL 76 83 78 77 314 2 15
19 273 JULIAN BARROSO ALONZO YUC 85 83 83 84 335 1 8 960
14 285 DIEGO VEGA RATEIKE YUC 78 80 82 79 319 13
22 272 MAURO MARTINEZ HERRERA YUC 84 74 75 73 306 17

23 257 MIGUEL MARTINEZ PLATAS TAMPS 81 88 88 79 336 5 7 902
27 258 RAYMUNDO  RODRIGUEZ TAMPS 64 75 72 74 285 21
5 256 ALEJANDRO VALDEZ ZAMUDIOTAMPS 61 66 67 87 281 23

18 336 EMILIANO RAMÍREZ PAZ QROO DNS

Series

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 15.03.2024
10m PISTOLA DE AIRE HORA: 12:00
CATEGORIA 16-17 FEMENIL

MARCA MINIMA: 528

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. x Lugar

27 240 SOFIA M. IBARRA MIRANDA SON 95 96 92 92 92 95 562 14 1
18 249 PAOLA GUERRERO TAMPS 83 94 87 90 87 94 535 3 6

10 182 AYARI MACIAS MALDONADO JAL 90 96 92 91 94 92 555 12 3 1643
21 181 TANIA GARCIA NAJAR JAL 90 90 95 90 90 90 545 11 4
14 180 ESTRELLA DE LA O NAJAR JAL 90 88 91 90 93 91 543 5 5
9 347 ANDREA ROJAS HERNANDEZ QROO 93 93 89 93 92 96 556 10 2 1567

** 12 344 DENISSE VILLANUEVA QROO 88 89 88 85 82 81 513 6
** 23 346 YULIANA PECH PATRICIO QROO 83 85 86 87 78 79 498 2
** 17 216 MARCELA GUADALUPE CORBERA IRACHETANL 83 86 88 82 82 91 512 2 1506
** 26 353 YOSELIN MICHEL GONZALEZ VALDEZNL 86 84 81 87 80 85 503 1
** 4 352 DANNA SALAZAR NL 77 81 87 82 78 86 491 3

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

15 227 FRIDA SARAI SOLIS GOMEZ QRO 86 88 82 90 91 90 527 3
13 291 DORLETH GONZALEZ LEON SIN 85 80 82 86 87 87 507 5
20 226 SOFIA SANCHEZ MARTINEZ QRO 84 85 86 82 86 83 506 3
6 274 ALEJANDRA LARA CANUL YUC 80 82 87 76 90 77 492 3
22 292 VIVIANNA FERRER PARADA SIN 79 76 80 84 82 80 481 4
16 294 KYTZIA ORDUÑO OLIVAS SIN 83 78 74 75 86 84 480 3
3 321 DANA ORTEGA VELASCO CDMX 78 86 79 81 81 74 479 4
8 217 ALESSANDRA CASTILLO QRO 76 81 74 75 78 81 465 3
24 250 RENATA GOVEA CAMACHO TAMPS 75 78 68 76 69 79 445 3
5 320 ADA TORRES GONZALEZ CDMX 54 68 62 80 74 72 410 2

Series

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 15.03.2024
10m PISTOLA DE AIRE HORA: 14:00
CATEGORIA 16-17 VARONIL

MARCA MINIMA: 528

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. x Lugar

14 110 EMMANUEL RODRIGUEZ BC 94 90 95 93 93 94 559 8 2
27 111 URIEL RICARDO DE ANDA ORNELASBC 91 89 93 94 91 92 550 8 4
26 275 YOSGARD SALAS GONZALEZ YUC 95 87 88 88 87 86 531 4 9

9 343 ANTHONY TABARES TOX QROO 97 94 97 96 93 93 570 14 1 1622

23 342 MARCO MARTÍNEZ REDONDA QROO 91 87 90 89 91 87 535 11 7
** 18 341 JESHUA ESCARCEGA QROO 90 82 87 82 87 89 517 6

17 297 JAVIER AYALA MARTINEZ SIN 94 95 93 94 89 93 558 11 3 1607
24 296 RAMON SENEZ RUBIO SIN 85 91 88 88 92 91 535 4 8

** 13 295 EMILIANO OCHOA RODELO SIN 83 87 90 81 85 88 514 2
15 189 ERICK RUIZ MUÑOZ JAL 91 91 88 89 90 91 540 6 5 1606

20 190 JUAN GLORIA VEGA JAL 88 90 88 92 87 93 538 4 6
11 188 EDUARDO SALAS CARRILLO JAL 83 86 91 92 88 88 528 6 10

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

10 215 DAVID PAEZ MANJANEZ NL 85 92 85 89 83 89 523 4
21 238 LUIS  HERNANDEZ SON 86 87 82 86 88 91 520 2
6 355 ANGEL SANTIAGO RODRIGUEZ GALVANNL 90 83 88 85 88 85 519 5

22 326 LUIS PAREDES GUZMÁN CDMX 85 85 82 83 83 91 509 7
29 354 EDUARDO DIMAS POMPA NL 80 86 85 80 83 83 497 1
8 276 ANGEL PEREZ VERDE YUC 86 83 74 84 82 82 491 0
28 219 JOAQUIN PEON RODRIGUEZ QRO 76 83 76 80 89 86 490 2
19 277 JESUS  FLORES DIAZ YUC 82 80 72 84 81 77 476 2
16 252 HECTOR GUEVARA RAMIREZ TAMPS 77 77 68 82 67 81 452 2
5 253 EMILIANO MACNAUGHT REY TAMPS 74 75 71 74 65 74 433 0
4 254 SEBASTIAN MARTINEZ  TAMPS 43 77 73 73 76 73 415 1

Series

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 16.03.2024
10m PISTOLA DE AIRE HORA: 14:30
CATEGORIA 18-23 FEMENIL

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. x Lugar

18 348 LILI MARTINEZ MENDOZA QROO 85 93 92 92 92 93 547 16 2
10 231 FATIMA PEREZ VILLELA QRO 87 91 90 94 93 91 546 7 3
16 153 JULIA PARAMO GARCIA GTO 89 94 90 92 86 93 544 8 4
12 183 GUADALUPE GARCIA NAJAR JAL 89 94 93 88 89 88 541 7 7
8 191 RENATA CARRANZA CAMBEROSJAL 88 94 88 89 87 90 536 8 8
26 349 ZURISADAI VERA QROO 87 90 87 86 90 94 534 6 11
6 324 ANGELICA CAMPOS ALBINO CDMX 88 86 90 88 94 85 531 7 13
15 283 JULIA CRUZ PEÑALVER YUC 88 85 86 89 89 87 524 6 14
27 356 AISHA JOHANA ARRIAGA NL 87 86 89 88 86 87 523 10 15

13 233 ANDREA VICTORIA IBARRA MIRANDASON 94 96 94 95 93 96 568 15 1 1634
19 239 MAR VALDEZ TERAN SON 89 85 90 89 88 94 535 4 10
5 232 ANA MOLINA KRIMPE SON 88 87 91 89 93 83 531 8 12
21 114 MIA ROSALES BLANCO BC 91 91 86 89 93 93 543 7 5 1621
9 113 ROMINA ROBLES GONZÁLEZ BC 87 90 90 93 96 87 543 7 6
25 101 STEPHANIE GARCIA IÑIGUEZ BC 90 89 89 88 89 90 535 8 9

24 345 PERLA GONZALEZ ASCENCIO JAL 86 86 90 90 80 91 523 8 16
20 137 MARYJOSE BATREZ DGO 86 89 83 88 87 85 518 2 17
17 112 WENDY PEREZ RAMIREZ BC 79 86 94 86 86 80 511 4 18
22 278 MILDRED BARRERA UICAB YUC 78 89 89 79 84 89 508 4 19
23 323 PAULINA CORTES AGUIRRE CDMX 82 86 75 89 86 82 500 2 20
14 322 JAEL PAMELA TAPIA GONZALEZCDMX 86 77 83 78 84 81 489 2 21
4 282 GUADALUPE CARDENAS ALVAREZ YUC 77 83 85 74 78 72 469 2 22

Series

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 16.03.2024
10m PISTOLA DE AIRE HORA: 16:30
CATEGORIA 18-23 VARONIL

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total No. x Lugar

22 237 DAVID VALDEZ MOUET SON 93 95 92 93 91 95 559 10 1
20 284 FELIPE COELLO NOVELO YUC 92 92 93 93 96 91 557 10 2
15 123 JOSUE MENESES BALLINAS CHIS 93 85 94 93 93 95 553 10 3
6 122 MIGUEL GRAJALES BALBOA CHIS 91 97 89 94 91 90 552 12 4

27 187 ALAN ORTIZ ARECHIGA JAL 92 92 89 95 90 94 552 8 5
10 234 ANGEL R BAUREGARD SON 94 86 97 91 92 91 551 7 6
4 357 LUIS DIMAS POMPA NL 95 95 91 91 89 87 548 15 7

30 220 MARIO SERVIN NIEVES QRO 93 92 92 88 91 92 548 7 8
8 246 SEBASTIAN BETANCOURT TAMPS 87 90 91 88 91 96 543 6 9

18 152 IVAN BUSTOS LOPEZ GTO 90 93 88 89 95 87 542 7 10
26 151 JOSE SERRANO ALVAREZ GTO 88 94 87 94 89 88 540 6 11
9 298 PEDRO QUINTERO FIERRO SIN 90 88 91 94 87 89 539 8 12

16 351 JOSE DE JESÚS ROSALES GOMEZJAL 88 87 93 91 88 90 537 9 13
19 221 FERNANDO HERNANDEZ MENDOZAQRO 91 89 89 90 89 87 535 6 14
17 327 JOSE ALBINO ALVAREZ CDMX 86 93 91 88 92 85 535 3 15

31 358 RODRIGO MARTY PEREZ NL 86 86 90 90 89 89 530 4
2 359 RICARDO VALENCIA JAL 85 92 90 86 87 86 526 3

12 286 ALSIR ALBERTO MARTINEZ YUC 91 85 86 78 90 88 518 6
13 149 HAMED SERRANO PICON GTO 89 87 85 86 90 81 518 3
5 138 SEBASTIAN ROMAN QUIÑONEZDGO 80 84 86 87 88 89 514 6

23 186 BRANDON DIAZ NAJAR JAL 93 85 89 86 83 78 514 5
28 247 AARON FUENTES CHIPRUT TAMPS 77 90 89 86 86 85 513 7
14 279 JUAN CARLOS RIOS YUC 80 85 81 81 84 91 502 5
24 236 AXEL VAZQUEZ MOLINA SON 85 84 86 83 81 83 502 3
29 287  ANGEL CRUZ PEÑALVER YUC 79 85 90 85 78 82 499 4
21 248 EDUARDO BETANCOURT  TAMPS 82 81 86 83 87 79 498 5
3 229 OMAR MENDOZA OLVERA QRO 86 81 83 75 78 80 483 2

25 230 MAGNO RESENDIS DOMINGUEZ QRO 77 75 73 75 79 80 459 1

Series

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 15.03.2024
10m PISTOLA DE AIRE MIXTO HORA: 9:00
CATEGORIA 14-15

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total TOTAL Lugar

13 154 CRISTHIAN JERONIMO SOLORZANOGTO 87 85 88 260
8 142 ANGEL VELAZQUEZ REYES GTO 89 91 89 269

23 108 MAYA XIMENA HERNÁNDEZ BC 84 84 90 258
15 106 FRANCISCO MORGAN BC 90 87 93 270
18 225 KARIME MICHELLE AGUADO ALVARADOQRO 87 90 89 266
9 222 CESAR GARCIA RAMIREZ QRO 80 87 83 250

27 212 SULEMA DIMAS BUMPA NL 84 81 82 247
26 213 ANDRE ACOSTA CARDONA NL 88 86 86 260
11 179 BRIANNA BAUTISTA ARAIZA JAL 83 84 84 251
10 156 KENZO UNO PÉREZ JAL 84 82 85 251
14 281 KENIA SOSA MARTIN  YUC 85 81 84 250
19 273 JULIAN BARROSO ALONZO YUC 85 83 83 251
8 288 ANA DUEÑAS GARCIA SIN 83 87 86 256

17 290 JORGE VELAZQUEZ SIN 82 76 84 242
22 255 LYA TRILLANES VAZQUEZ TAMPS 81 77 73 231
23 257 MIGUEL MARTINEZ PLATAS TAMPS 81 88 88 257
16 333 CRISTINA FRANCESCA JORGEQROO 82 92 87 261
28 334 SEBASTIAN CARRERA QROO 72 80 69 221

9

498

502

501

482

4507

488

516 3

5

6

7

8

Series

Nombre

CLASIFICACION POR EQUIPOS MIXTOS

529

528

1

2



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 15.03.2024
10m PISTOLA DE AIRE MIXTO HORA: 12:00
CATEGORIA 16-17

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total TOTAL Lugar

9 347 ANDREA ROJAS HERNANDEZ QROO 93 93 89 275
9 343 ANTHONY TABARES TOX QROO 97 94 97 288

10 182 AYARI MACIAS MALDONADO JAL 90 96 92 278
15 189 ERICK RUIZ MUÑOZ JAL 91 91 88 270
21 181 TANIA GARCIA NAJAR JAL 90 90 95 275
20 190 JUAN GLORIA VEGA JAL 88 90 88 266
34 216 MARCELA CORBERA IRACHETA NL 83 86 88 257
1 354 EDUARDO DIMAS POMPA NL 80 86 85 251

Series

Nombre

CLASIFICACION POR EQUIPOS MIXTOS

548

541

563

508

2

3

1

4



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 16.03.2024
10m PISTOLA DE AIRE MIXTO
CATEGORIA 18-23

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 3 4 5 6 Total TOTAL Lugar

13 233 ANDREA VICTORIA IBARRA MIRANDASON 94 96 94 284
22 237 DAVID VALDEZ MOUET SON 93 95 92 280
12 183 GUADALUPE GARCIA NAJAR JAL 89 94 93 276
27 187 ALAN ORTIZ ARECHIGA JAL 92 92 89 273
10 231 FATIMA PEREZ VILLELA QRO 87 91 90 268
30 220 MARIO SERVIN NIEVES QRO 93 92 92 277
16 153 JULIA PARAMO GARCIA GTO 89 94 90 273
18 152 IVAN BUSTOS LOPEZ GTO 90 93 88 271
5 232 ANA MOLINA KRIMPE SON 88 87 91 266

10 234 ANGEL R BAUREGARD SON 94 86 97 277
27 356 AISHA JOHANA ARRIAGA NL 87 86 89 262
4 357 LUIS DIMAS POMPA NL 95 95 91 281
8 191 RENATA CARRANZA CAMBEROSJAL 88 94 88 270

16 351 JOSE DE JESÚS ROSALES GOMEZJAL 88 87 93 268
15 283 JULIA CRUZ PEÑALVER YUC 88 85 86 259
20 284 FELIPE COELLO NOVELO YUC 92 92 93 277
6 324 ANGELICA CAMPOS ALBINO CDMX 88 86 90 264

17 327 JOSE ALBINO ALVAREZ CDMX 86 93 91 270
9

543 6

536 8

534

Series

Nombre

CLASIFICACION POR EQUIPOS MIXTOS

564 1

549 2

544 4

538 7

545 3

543 5



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 16.03.2024
10m PISTOLA DEPORTIVA HORA: 9:00
CATEGORIA 14-15

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 No. x 3 4 No. x Total No. x Lugar

32 225 KARIME AGUADO ALVARADO QRO 87 84 46 43 49 49 3 358 3 4
36 154 CRISTHIAN JERONIMO SOLORZANOGTO 81 88 45 46 46 46 4 352 4 5
41 235 ANNIA LOPEZ CAMIZALEZ SON 85 82 2 47 45 47 43 2 349 4 7
40 105 ASHLEY CABRERA HERNÁNDEZ BC 72.0 79.0 45 43 44 49 3 332 3 12
29 255 LYA TRILLANES VAZQUEZ TAMPS 79 80 43 44 44 42 1 332 1 13
42 288 ANA DUEÑAS GARCIA SIN 79 79 2 43 43 41 46 1 331 3 14
28 155 REGINA VALDES VAZQUEZ GTO 63 77 47 48 43 43 4 321 4 18

34 332 ITZAYANA OSORIO VILLANUEVOQROO 82 88 1 49 49 48 45 7 361 8 1 1057
26 333 CRISTINA FRANCESCA JORGE QROO 85 87 45 47 46 48 5 358 5 3
39 350 CARLA GONZALEZ LAZARO QROO 75 85 2 44 44 43 47 338 2 9
30 281 KENIA SOSA MARTÍN  YUC 82 89 4 45 47 49 49 1 361 5 2 1019
37 270 KATERIN SOLIS CAMPOS YUC 81 76 2 40 46 47 44 1 334 3 11
24 271 YOHANDRA CHAN SALAS YUC 76 84 41 38 42 43 1 324 1 16
27 177 SARAH SALCEDO VILLEGA JAL 83 88 1 43 47 42 47 4 350 5 6 1011
33 178 JESSICA CORDOVA IBARRA JAL 78 83 40 47 44 45 1 337 1 10
38 179 BIANNA BAUTISTA ARAIZA JAL 82 82 41 36 41 42 324 0 17
25 210 TAMARA MACIAS NL 75 91 2 44 47 46 43 1 346 3 8 978
31 212 SULEMA DIMAS BUMPA NL 79 78 1 44 42 43 39 2 325 3 15
35 211 DANNA ACOSTA ROBLEZ NL 74 75 37 35 42 44 307 0 19

PRECISION RAPIDO

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 16.03.2024
10m PISTOLA DEPORTIVA HORA: 11:30
CATEGORIA 16-17

MARCA MINIMA: 350

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado 1 2 No. x No. x Total No. x Lugar

37 240 SOFIA M. IBARRA MIRANDA SON 95 92 1 48 50 49 50 8 384 9 1
36 249 PAOLA GUERRERO GALICIA TAMPS 89 83 45 48 45 48 6 358 6 7
40 226 SOFIA SANCHEZ MARTINEZ QRO 86 81 1 44 47 49 47 2 354 3 8

25 353 AYARI MACIAS MALDONADO JAL 90 87 4 50 50 48 48 9 373 13 2 1104
32 180 ESTRELLA DE LA O NAJAR JAL 91 90 4 48 47 47 48 4 371 8 3
38 181 TANIA GARCIA NAJAR JAL 89 91 3 48 46 45 41 6 360 9 5
34 216 MARCELA CORBERA IRACHETA NL 89 93 2 41 44 46 47 1 360 3 6 1034

** 42 352 DANNA SALAZAR NL 82 83 42 40 46 45 2 338 2
** 24 274 YOSELIN GONZALEZ VALDEZ NL 83 82 2 43 44 43 41 336 2

35 347 ANDREA ROJAS HERNANDEZ QROO 82 89 2 49 47 50 47 5 364 7 4 1008
** 41 346 YULIANA PECH PATRICIO QROO 74 79 1 46 45 43 42 3 329 4
** 30 344 DENISSE VILLANUEVA ALEAEENA QROO 61 74 1 44 44 45 47 3 315 4

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

28 250 ALEJANDRA LARA CANUL YUC 87 84 1 44 46 45 38 344 1
31 291 DORLETA GONZALEZ LEON SIN 76 80 1 41 47 48 46 2 338 3
39 292 VIVIANNA FERRER PARADA SIN 81 82 41 43 47 44 2 338 2
27 294 RENATA GOVEA CAMACHO TAMPS 72 78 1 44 39 48 46 3 327 4
26 182 KYTZIA ORDUÑO OLIVAS SIN 79 84 1 32 32 42 43 312 1
33 227 FRIDA SOLIS GOMEZ QRO 60 80 40 39 45 41 2 305 2
29 217 ALESSANDRA CASTILLO LUNA QRO 75 68 46 32 37 40 298 0

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

PRECISION RAPIDO

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

3 4



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 17.03.2024
10m PISTOLA TIRO RAPIDO HORA: 9:00
CATEGORIA 14-15

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado No. x No. x Total No. X Lugar

4 142 ANGEL VELAZQUEZ REYES GTO 44 48 43 44 1 46 43 45 44 3 357 4
5 156 KENZO UNO PÉREZ JAL 42 43 44 41 4 41 43 43 45 1 342 5
5 222 CESAR GARCIA RAMIREZ QRO 41 40 49 45 2 43 38 42 41 339 2
5 334 SEBASTIAN CARRERA BASAÑEZQROO 38 47 39 40 38 40 44 36 2 322 2
1 335 DARWIN ARIAS TORRES QROO 41 44 38 39 1 22 41 45 39 309 1
2 139 JAVIER RIOS SORIA DGO 32 41 33 24 41 42 35 46 3 294 3

3 109 RAUL GAXIOLA HERNÁNDEZ BC 37 40 42 47 45 45 42 41 1 339 1 1000
5 106 FRANCISCO MORGAN SOLANO BC 44 37 43 42 1 43 43 37 42 2 331 3
1 107 LUCIANO PADILLA VIRGEN BC 37 45 40 38 2 40 42 44 44 1 330 3
2 213 ANDRE ACOSTA CARDONA NL 43 35 42 44 1 39 46 42 44 1 335 2 944
1 293 ALAN YOSEL PAEZ NL 31 38 39 39 40 44 44 46 3 321 3
3 214 ALFREDO ARRIAGA CRUZ NL 38 38 22 38 40 42 36 34 288 0
3 285 DIEGO VEGA RATEIKE YUC 45 37 40 43 45 41 44 43 338 0 871
2 272 MAURO MARTINEZ YUC 39 33 38 43 41 42 34 34 304 0
4 273 JULIAN BARROSO ALONZO YUC 39 43 43 47 0 0 22 35 229 0
4 257 MIGUEL MARTINEZ PLATAS TAMPS 42 32 42 36 41 38 44 42 1 317 1 633
4 258 RAYMUNDO RODRIGUEZ TAMPS 30 39 39 41 1 45 39 41 42 1 316 2
2 256 ALEJANDRO VALDEZ ZAMUDIOTAMPS 0 0 0 DNF

1 336 EMILIANO RAMÍREZ PAZ QROO 0 0 DNS

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

10 SEGUNDOS 8 SEGUNDOS

Nombre 1 2 3 4



CLASIFICATORIO NACIONAL
RUMBO A JUEGOS NACIONALES CONADE
GUADALAJARA, JALISCO
12 AL 17 DE MARZO 2024 FECHA: 17.03.2024
10m PISTOLA TIRO RAPIDO HORA: 12:30
CATEGORIA 16-17

MARCA MINIMA: 335

No. 
Puesto

No. 
Tirador 

Estado No. x No. x Total No. X Lugar

3 110 EMMANUEL RODRIGUEZ ZARATEBC 45 45 48 47 4 46 43 44 48 4 366 8 2
2 111 URIEL DE ANDA ORNELAS BC 45 49 45 46 3 44 46 45 45 4 365 7 3
1 354 EDUARDO DIMAS POMPA NL 44 44 43 46 1 42 34 39 43 1 335 2 9

4 189 ERICK RUIZ MUÑOZ JAL 47 41 48 47 4 47 49 47 46 5 372 9 1 1094
4 188 EDUARDO SALAS CARRILLO JAL 45 44 49 46 4 45 44 46 45 2 364 6 4
3 190 JUAN GLORIA VEGA JAL 44 45 48 48 4 45 45 43 40 2 358 6 5
1 342 MARCO MARTÍNEZ REDONDA QROO 46 41 43 46 42 47 46 44 2 355 2 7 1040
3 343 ANTHONY TABARES TOX QROO 42 44 45 46 43 44 44 46 2 354 2 8

** 3 341 JESHUA ESCARCEGA VICTORICAQROO 44 40 42 45 1 38 39 40 43 331 1
2 297 JAVIER AYALA MARTINEZ SIN 45 45 46 45 3 46 44 43 43 4 357 7 6 1012

** 2 295 EMILIANO OCHOA RODELO SIN 36 42 40 45 1 36 42 42 47 1 330 2
** 1 296 RAMON SENEZ RUBIO SIN 44 38 43 41 1 38 43 38 40 325 1

** PARTICIPA UNICAMENTE POR EQUIPOS

5 275 YOSGARD SALAS GONZALEZ YUC 41 43 43 41 1 42 43 39 39 1 331 2
2 355 ANGEL RODRIGUEZ GALVAN NL 36 36 39 41 2 37 45 40 39 2 313 4
4 238 LUIS HERNANDEZ SON 33 41 38 46 2 36 45 28 44 1 311 3
1 276 ANGEL PEREZ VERDE YUC 40 43 38 24 40 43 35 45 2 308 2
5 277 JESUS FLORES DIAZ YUC 29 34 33 37 39 43 42 42 1 299 1
5 219 JOAQUIN PEON RODRIGUEZ QRO 40 30 43 42 1 36 27 40 39 1 297 2
1 253 EMILIANO MACNAUGHT REY TAMPS 36 32 31 44 33 38 33 29 276 0
2 254 SEBASTIAN MARTINEZ SANCHEZ TAMPS 32 13 25 38 39 43 42 42 274 0
5 215 DAVID PAEZ MANJANEZ NL 23 28 26 34 30 19 19 37 216 0
4 251 HECTOR GUEVARA RAMIREZ TAMPS 20 26 27 35 7 33 22 7 177 0

NO CUMPLEN CON EL CRITERIO DE CLASIFICACION

8 SEGUNDOS 6 SEGUNDOS

Nombre

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION POR EQUIPOS

1 2 3 4


